
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

Key Action 1 
– Mobility for learners and staff – 

 

 

Hapet thirrja për mobilitet (bursë) stafi të UPT-së, 

në kuadër të Marrëveshjes KA1 të Programit Erasmus +, 

në University of Applied Sciences in Nysa, Poland 
 

Në kuadër të programit Erasmus + dhe marrëveshjes KA1 bilaterale, është hapur thirrja për aplikime 

për bursa për mobilitet për staf nga Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës, në University of Applied Sciences in Nysa, Poloni. 

 

Llojet e mobilitetit përfshijnë: Shkëmbimin e stafit për mësimdhënie; 

 

Kohëzagjatja e bursës:  5 ditë (Mobiliteti kryhet në datat 16 – 20 maj 2022) 

 

Fusha e studimit:   Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 

 
Numri total i stafit:    3, për mësimdhënie. 

 
Dokumentat e nevojshme për aplikim:  
 

- CV;  

- Kopje e Pasaportës;  

- Dokumenti Staff Mobility for Teaching Mobility Agreement;  

- Letter of support (Nga Fakulteti) 

- Niveli minimal i kërkuar për gjuhën është B2. (Anglisht). 

 

Afati për aplikim:    Deri më 24 janar 2022 
 

Aplikimi kryhet pranë Drejtorisë së Komunikimit dhe Koordinimit në UPT. Për informacione 

shtesë në lidhje me procesin  e aplikimit në UPT mund të kontaktoni në e-mail: rkodra@upt.al , 
abeqo@upt.al 
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